
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/199/2016 

RADY GMINY JERZMANOWA 

z dnia 21 października 2016 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/251/2013 Rady Gminy Jerzmanowa z dnia  22 maja 2013r.  

w sprawie określenia zasad udzielania stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie 

Gminy Jerzmanowa 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2016.446 ze zm.) Rada Gminy Jerzmanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/251/2013 Rady Gminy Jerzmanowa w sprawie określenia zasad udzielania 

stypendiów dla uczniów i studentów zamieszkałych na terenie Gminy Jerzmanowa dokonuje się zmiany: 

1. Skreśla się dotychczasowe brzmienie  § 8 ust. 3 i zastępuje się je brzmieniem o treści: "§8 ust. 3. 

Stypendium naukowe i stypendium artystyczne wypłacane będzie począwszy od roku szkolnego 

(akademickiego) 2016/2017 przelewem na konto wskazane we wniosku w trzech transzach:" 

1) dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych: 

a) I transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres 4 miesięcy 

obejmujących miesiące: wrzesień, październik, listopad, grudzień danego roku szkolnego do dnia 25 

listopada tegoż roku. 

b) II transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres kolejnych 3 

miesięcy obejmujących miesiące: styczeń, luty, marzec danego roku szkolnego do dnia 25 marca tegoż 

roku. 

c) III transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres kolejnych 3 

miesięcy obejmujących miesiące: kwiecień, maj, czerwiec danego roku szkolnego do dnia 25 czerwca 

tegoż roku. 

2) dla studentów: 

a) I transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres 3 miesięcy 

obejmujących miesiące: październik, listopad, grudzień danego roku akademickiego do dnia 25 listopada 

tegoż roku. 

b) II transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres kolejnych 3 

miesięcy obejmujących miesiące: styczeń, luty, marzec danego roku  akademickiego do dnia 25 marca 

tegoż roku. 

c) III transza stypendium naukowego i stypendium artystycznego zostanie  wypłacona za okres kolejnych 4 

miesięcy obejmujących miesiące: kwiecień, maj, czerwiec, lipiec danego roku akademickiego  do dnia 

25 czerwca tegoż roku. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 października 2016 r.

Poz. 4785



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jerzmanowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego.   

Przewodniczący Rady: 

T. Kozakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4785


		2016-10-28T11:33:06+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




